[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                  /2018

			REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar, a Senhora Prefeita Maria Jose Vieira de Camargo, através do setor competente que informe sobre a possibilidade de notificar o proprietário do imóvel localizado na esquina das Ruas Hugo Galvão, Rua Três, no bairro Alto do Santa Cruz, para que proceda a limpeza de seu terreno.

J U S T I F I C A T I V A

                        Pede-se notificar o proprietário do imóvel, pois bichos peçonhentos estão invadindo casas que ficam próximas, já encontraram escorpiões e aranhas dentro de casas, colocando em risco os moradores, inclusive crianças.
.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho” 06 de Abril de 2018.

BISPO NILTO
Vereador Líder Bancada
MDB-Tatuí/SP

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
49dddb03-01ae-484b-a4c6-715a8824ae51.png
PROTOCOLO 1484/2018 - 09/04/2018 11:47

image1.jpeg